
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

OOBBČČIINNSSKKII  SSVVEETT  
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

TTeell..::  0022  //  6633  0000  555500;;  FFaaxx::  6633  0000  556600;;  ee--mmaaiill::oobbcciinnaa@@lloovvrreenncc..ssii  ––  sspplleettnnaa  ssttrraann::  lloovvrreenncc..ssii  
Številka: 0321-0001-2013-001 
Datum:   28.1. do 30.1.2013 

 

 

POTRDITEV POPRAVKA SKLEPA O ŠIRITVI OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

 

 

G L A S O V N I C A 
 

Na podlagi 5. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju, UGSO, št. 13/2011 ter 29. 
člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju, Ur.l. 
RS, št. 57/2012, je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 3. dopisni seji, dne 
…………………… sprejel  

 

 

S K L E P 
o širitvi območja stavbnih zemljišč 

 
I. 

Ta sklep dopolnjuje Odlok o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana občine Ruše za obdobje od 1986 do 2000 in srednjeročnega plana 
občine Ruše za obdobje 1986-1990 za območje občine Lovrenc na Pohorju – 
spremembe in dopolnitve v letu 2000, MUV, št. 6/86, 1/88, 15/86, 14/94, 5/98 in 26/01 - 
v nadaljevanju plan, tako da določa širitev območja stavbnih zemljišč v območju 
urejanja z Odlokom o PUP za podeželje v občini Lovrenc na Pohorju, MUV, št. 31/02, 
UGSO št. 29/12v. 
 

II. 
 

Pobudnica Marija Fabrici Zafošnik je podala pobudo za razširitev stavbnega zemljišča 
zaradi razširitve kapacitet obstoječe kmetijske dejavnosti. 
 

III. 
 
V planu se razširi območje stavbnega zemljišča tako, da se razširi oziroma dodatno 
vključi del parcel 850, 852/1, 852/2, 848, vse k.o. Kumen - za potrebe umestitve 
gospodarskega poslopja – hleva za govedo. 
Skupna površina širitve stavbnih zemljišč po tem sklepu znaša skupaj 3700 m2 in je 
natančno razvidna iz grafične priloge k temu sklepu. 

 
IV. 

 
Ta sklep se pošlje ministrstvu, pristojnemu za prostor in ministrstvu, pristojnemu za 
kmetijstvo in okolje, da v 15 dneh preverita skladnost s pogoji , določenimi v 1. 
odstavku 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 57/2012). 

 



V. 
 

Po pridobitvi mnenja o skladnosti iz prejšnje točke tega sklepa, se ta sklep objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

VI. 
Ta sklep preneha veljati, če zainteresirani investitor v dveh letih od njegove objave ne 
pridobi gradbenega dovoljenja za gradnjo objektov na območju širitve. Prenehanje 
veljavnosti tega sklepa ugotovi občina s sklepom, ki ga objavi v uradnem glasilu in na 
svojih spletnih straneh. 

 

 

 

 
 

            ZA      PROTI 
 

 
 
 
 
NAVODILA ZA GLASOVANJE: 
 
Glasujete tako, da obkrožite eno izmed izbranih možnosti. 
 
 
 
 
 
 
        Podpis člana OS 
 


